



MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD

nam. Š. V. Baise 35, 507 81 Lázně Bělohrad, tel. 493 792 276, 493 792 261, e-mail: podatelna@lazne-belohrad.cz, www.lazne-belohrad.cz
IČ: 00271730, bankovní spojení: KB Jihl. č. ú. 19-2220541-0100

Váš dopis zn./ze dne

č. jednací
LB-1764/2018-VNI-DB

vyřizuje/tel.
Dagmar Blajdová/493034195

Lázně Bělohrad
07.05.2018

Poskytnutí informací v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím

Město Lázně Bělohrad obdrželo dne 23.04.2018 Vaši žádost o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, v níž žádáte o poskytnutí aktuálních soupisů (přehledu obsahu) spisů a poskytnutí kopií veškerých listin zařazených do těchto spisů k řízením, v nichž bylo vydáno

1. usnesení stavebního úřadu č.j. 695/1-2/08-Lá ze dne 19.05.2008,
2. rozhodnutí stavebního úřadu č.j. 1264-3/05-Ing.Šl. ze dne 18.12.2007 a
3. rozhodnutí stavebního úřadu č.j. 893-3/08-Lá ze dne 29.09.2009.

Na základě Vaší žádosti připojujeme spisy k výše uvedeným dokumentům.

S pozdravem

Ing. Pavel Šubr
starosta

Počet listů: 1
Počet příloh: 3
Počet listů příloh: 70
Spisový znak: 84.1 S/5
Vyřízeno elektronicky

Ing. Pavel Šubr
07.05.2018 09:10:26 +0200

Signer:
CN=Ing. Pavel Šubr
C=CZ
O=Město Lázně Bělohrad IČ 1
25411=49360

Public key:
RS 2048 bits